
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 19 marca 2018 r. 

 
 

Uchwała nr 97:  

zatwierdzenie kosztów remontu instalacji C.O. w biurze Zarządu Okręgu 

„Na podstawie § 47 pkt. 22 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Zatwierdza się koszty remontu instalacji centralnego ogrzewania, w tym wymiany pieca elektrycznego CO, 

w biurze Zarządu Okręgu w kwocie 5.410,78 zł (sł.: pięć tysięcy czterysta dziesięć złotych 78/100). 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 98:  

wprowadzenie „Polityki bezpieczeństwa danych osobowych w Okręgu PZW w Jeleniej Górze”  

„Na podstawie § 47 pkt. 2 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Wprowadza się „Politykę bezpieczeństwa danych osobowych w Okręgu PZW w Jeleniej Górze”, która 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 99: 

odwołanie Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

„Na podstawie § 47 pkt. 2 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Odwołuje się z dniem 19 marca 2018 r. Panią Joannę Spychała z funkcji Administratora Bezpieczeństwa 

Informacji Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

2. Zobowiązuje się biuro Zarządu Okręgu do przesłania terminowego zgłoszenia do Generalnego Inspektora 

Ochrony Danych Osobowych. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Jednocześnie traci moc Uchwała nr 460 ZO PZW w Jeleniej 

Górze z dnia 04.07.2016 r. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 100:  

powołanie Administratora Bezpieczeństwa Informacji 

„Na podstawie § 47 pkt. 2 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Zgodnie z art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity, D.U. 

2014 poz. 1182), powołuje się z dniem 20 marca 2018 r. Pana Dawida Gaweł na Administratora 

Bezpieczeństwa Informacji Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

2. Zobowiązuje się biuro Zarządu Okręgu do przesłania terminowego zgłoszenia do Generalnego Inspektora 

Ochrony Danych Osobowych. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 101:  

zgoda na organizację „Turnieju Zgorzeleckiego 2018”  

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się zezwolenia dla Zarządu Koła PZW Zgorzelec na przeprowadzenie zawodów wędkarskich  

w dyscyplinie spławikowej w ramach Jubileuszowego „V Turnieju Zgorzeleckiego 2018”, zgodnie  

z przedstawionym terminarzem i regulaminem.  



2. Na wniosek organizatora, zwalnia się zawodników z Czech i Niemiec oraz gości zaproszonych  

z obowiązku posiadania opłat na amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze,  

w trakcie rozgrywania zawodów wymienionych w pkt. 1 niniejszej uchwały. 

3. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przesłania każdorazowo pełnej listy zawodników do biura ZO. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu 

Koła PZW Zgorzelec. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 102:  

zamknięcie zbiornika do amatorskiego połowu ryb na czas I Feederowych MO 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego, w związku z organizowanymi „I Feederowymi 

Mistrzostwami Okręgu PZW w Jeleniej Górze, zamyka się dla amatorskiego połowu ryb zbiornik Zalew 

przy ul. Kościuszki w Kamiennej Górze od godz. 17:00 w dniu 19 kwietnia do godz. 18:00 w dniu  

22 kwietnia 2018 r. – zgodnie z oznaczeniami organizatora. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO oraz przewodniczącemu 

OKS. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 

Uchwała nr 103:  

zgoda na zawody dla Stowarzyszenia Abstynentów „Odnowa” 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie zawodów wędkarskich przez Lubańskie Stowarzyszenie 

Abstynentów „Odnowa” na zbiorniku Złotniki w dniu 21.07.2018 r. (brzeg od ośrodka od strony Gryfowa 

do skałek - zgodnie z oznaczeniami organizatora). Uczestnicy zawodów zobowiązani są do posiadania kart 

wędkarskich oraz zezwolenia na amatorski połów ryb na wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

4. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r.” 

 


